
 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo č. SPU 113387/2022/Hej ze dne 01.04.2022 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

 Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

 

Krajský pozemkový úřad  Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Adresa:   Kydlinovská  245, 503 01  Hradec Králové 

      zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 

úřad pro Královéhradecký kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Fajfr, vedoucí Oddělení správy 

majetku státu  

      Tel.: +420 727 937 172 

      E-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB  

      Číslo účtu: 3723001/0710 

      IČ: 01312774  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:  S-pro servis s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 

Zastoupený: Ing. Matějem Slováčkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Matěj Slováček 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Matěj Slováček 

Bankovní spojení: FIO BANKA 

Číslo účtu: 2501206348/2010 

IČ/DIČ: 060 16 910 / CZ 060 16 910, společnost je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

oddíl C vložka 26146.  

 (dále jen jako „zhotovitel“) 



2 

 

 

 

(Objednatel a zhotovitel dále jako „smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako „smluvní strana“.) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

(č. objednatele SPU 113387/2022/Hej) ze dne 01.04.2022. 

 

Názve zakázky: „Zhotovení projektové dokumentace k zajištění opravy havarijního stavu 

propustku Lupenice, obce Lupenice“. 

 

 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je změna termínu plnění díla uvedeném v Čl. IV – Termín plnění, a to takto: 

 

Původní: 

4.1.1 Termíny předání Díla vyotovení projektových dokuemntací jsou stanoveny 

IV. inženýrská činnost dle Čl. I., bodu 1.1. B smlouvy  o dílo: do 30.09.2022 

 

Nově: 

4.1.1 Termíny předání Díla vyotovení projektových dokuemntací jsou stanoveny 

IV. inženýrská činnost dle Čl. I., bodu 1.1. B smlouvy  o dílo: do 30.08.2023 

 

 
Změna termínu plnění díla je způsobena prodlením příslušného stavebního úřadu. 

 
 
 
 

Čl. XIV 

Závěrečná ustanovení 

1.1 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, se nemění. 

1.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a 

dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů vyjma údajů, které požívají ochrany 

dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní 

strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

1.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 



3 

 

1.4 Objednatel i zhotovitel výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí 

s jeho obsahem, dále přihlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 

vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Hradci Králové dne 16.08.2023 V Blatné dne 14.08.2023 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

Ing. Petr Lázňovský 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Královéhradecký kraj 

Státní pozemkový úřad 

Ing. Matěj Slováček 

Jednatel S-pro servis s.r.o. 

 


